
ZARZĄDZENIE NR 391.2.2021  
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przekazania składników rzeczowych majątku ruchomego na rzecz Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Iłowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Iłowej 
składniki rzeczowe majątku ruchomego: 

1) Pozostałe środki trwałe, 36 pozycji inwentarzowych o wartości początkowej 3 087 019,44 zł; 

2) Maszyny i urządzenia do obsługi Parku Dworskiego, 33 pozycje inwentarzowe o wartości 
początkowej 1 219 257,84 zł; 

3) Wyposażenie oczyszczalni, 60 pozycji inwentarzowych o wartości początkowej 21 100,32 zł. 

§ 2. Przekazanie składników rzeczowych majątku ruchomego opisanych w § 1 nastąpi z dniem 
31 sierpnia 2021 r. na podstawie protokołu przekazania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Zamówień 
Publicznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 76B3A6F8-32DD-4F5F-8410-4487CE470616. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 391.2.2021  BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 31 sierpnia 2021 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


